
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

20 февраля 2025 года № 32 - О

О внесении изменений в приказ управления
физической культуры и спорта Липецкой
области от 20 декабря 2024 года № 359-О
«Об утверждении календарного плана
официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Липецкой области
на 2025 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций
Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой

области от 20 декабря 2024 года № 359-О «Об утверждении календарного
плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Липецкой области на 2025 год» следующие изменения:

в приложении:

1. В таблице 1 «Областные и межмуниципальные физкультурные
мероприятия»:

1) дополнить после пункта 78 строкой следующего содержания:

2) дополнить после пункта 151 строками следующего содержания:

« 78.1.

Региональные соревнования
по трейлраннингу «За
Победу», посвященные 80-
летиюПобеды вВеликой
Отечественной войне

март Липецкая
область 600 »;



2. В таблице 2 «Областные и межмуниципальные спортивные
мероприятия»:

1) дополнить после строки «ГИРЕВОЙ СПОРТ» строкой следующего
содержания:

2) в пункте 206 слова «Чемпионат Липецкой области» заменить на слова
«Чемпионат Липецкой области, посвященный 80-летию Победы в Великой
Отечественной войне»;

3) в пункте 207 слова «Первенство Липецкой области» заменить на слова
«Первенство Липецкой области, посвященное 80-летию Победы в Великой
Отечественной войне»;

4) заменить строки 412, 413 строками следующего содержания:

5) в пункте 416 слова «Чемпионат Липецкой области (кросс-классика)»
заменить на слова «Чемпионат Липецкой области (кросс-классика),
посвященный 80 – й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941
- 1945 годов»;

« ТХЭКВОНДОВТФ

154.

Кубок Липецкой области по
тхэквондо среди младших
юношей, посвященный 80-
летию Победы в Великой
Отечественной войне

март г. Липецк 100 »;

« 116.1.

Областные соревнования,
посвященные памяти
погибших участников
Специальной военной
операции

февраль г. Елец 75 »;

« 412.

Чемпионат Липецкой
области (лыжная гонка -
классика), посвященный
80 – й годовщине Победы
в Великой Отечественной
войне 1941 - 1945 годов

февраль-
март г. Липецк 74

413.

Первенство Липецкой
области (лыжная гонка -
классика), посвященное 80
– й годовщине Победы в
Великой Отечественной
войне 1941 - 1945 годов

февраль -
март г. Липецк 74 »;



6) в пункте 417 слова «Первенство Липецкой области (кросс-классика)»
заменить на слова «Первенство Липецкой области (кросс-классика),
посвященное 80 – й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941
- 1945 годов»;

7) дополнить после пункта 477.1 строкой следующего содержания:

8) заменить строки 478, 479, 480 строками следующего содержания:

9) заменить строки 482, 483 строками следующего содержания:

10) дополнить после пункта 1063 строкой следующего содержания:

11) дополнить после пункта 1081 строками следующего содержания:

« 477.2.

Первенство Липецкой
области среди юношей и
девушек до 15 лет,
приуроченное к 80-летию
Победы в Великой
Отечественной войне 1941-
1945 годов

апрель Липецкая
область 74 »;

« 478.
Первенство Липецкой
области среди юношей и
девушек до 13 лет

май г. Липецк 74

479.
Областные соревнования
«Дорога Победы» среди
юношей и девушек до 15
лет

май г. Липецк 74

480.
Областные соревнования
«Дорога Победы» среди
юношей и девушек до 17
лет

май г. Липецк 74 »;

« 482.
Областные соревнования
«Липецкие Зори» среди
юношей и девушек до 15
лет

июнь г. Липецк 74

483.
Областные соревнования
«Липецкие Зори» среди
юношей и девушек до 17
лет

июнь г. Липецк 74 »;

« 1063.1. Областные соревнования
(ОКД, ЗКС)

февраль -
март г. Липецк 32 »;




